

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ วัสดุในการฝึกสาย อร.ตามโครงการศึกษา อบรม ประชุม และสัมมนา ของหน่วยต่าง ๆ ใน ทร.  
ประจำปี ๒๕๖๐ จำนวน ๑๙ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๘๔,๖๓๕.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 11 ก.ค. 2560  
เป็นเงิน ๑๘๔,๖๓๓.๘๕ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก
  - ๔.๑ คพ.๐๑๖/๕๘ ลง ๒๒ ม.ค.๕๘
  - ๔.๒ คพ.๐๑๗/๕๘ ลง ๒๗ ม.ค.๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาเอก วิฐนัย ขำละม้าย
  - ๕.๒ นาวาตรี บัญชา ธาราศักดิ์

บัญชีรายการแนบท้าย

วัสดุอุปกรณ์การฝึก สาย อร.ตามโครงการศึกษา อบรม ประชุม และสัมมนาของหน่วยต่าง ๆ

ใน ทร.ประจำปี งบ.๖๐ รร.ชุมพล ฯ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	สายเบตเตอร์ ขนาด 1 x 50 SQMM	เมตร	60.00	375.00	22,500.00
2	สลักเบตเตอร์ บวก - ลบ (เฉพาะขั้ว)	คู่	60.00	161.00	9,660.00
3	หัวต่อสายเบตเตอร์ ชนิดทองแดงหนาขนาดรูโต 1/2 นิ้ว	อัน	40.00	29.00	1,160.00
4	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	เมตร	500.00	26.00	13,000.00
⑤	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	เมตร	500.00	21.00	10,500.00
⑥	สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1 ตร.มม.	เมตร	200.00	16.00	3,200.00
⑦	สายไฟฟ้า VFF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	เมตร	200.00	21.00	4,200.00
⑧	สายไฟฟ้า VFF ขนาด 2 x 1 ตร.มม.	เมตร	200.00	16.00	3,200.00
9	เทปพันสายไฟ	ม้วน	50.00	18.00	900.00
10	ตะกั่วบัดกรี 60/40 ขนาด 1 ปอนด์	รณ	50.00	695.00	34,750.00
11	ไขควงทดสอบไฟ ขนาด 4 นิ้ว	อัน	50.00	140.00	7,000.00
12	ข้อต่อสายไฟ ขนาด 10 มม.	อัน	50.00	26.00	1,300.00
13	ดิจิตอลแคลมป์มิเตอร์	เครื่อง	3.00	5,885.00	17,655.00
14	ล้อเก็บสายไฟชนิด VCT แบบม้วนพร้อมสายไฟ	ชุด	5.00	1,926.00	9,630.00
15	สายไฟ TW หรือ THW หรือ NYY ขนาด 1 X 1 ตร.มม.	เมตร	400.00	16.00	6,400.00
16	สายไฟ THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	เมตร	300.00	17.00	5,100.00
17	สายไฟ THW ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	เมตร	300.00	18.00	5,400.00
18	สายไฟฟ้า แบบ VAF 2 x 4 ตร.มม.	เมตร	300.00	48.00	14,400.00
19	สายไฟ VSF ขนาด 1 x1 sq.mm.	เมตร	200.00	13.00	2,600.00
รวมเป็นเงิน					172,555.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					12,078.85
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					184,633.85

น.ต. 

ช่วยปฏิบัติราชการ มว.ออกเรื่องไฟฟ้า

น.อ. 

รอง ผอ.ศพด.อร.